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عضو خبرگان: نمازهای جمعه باید با جوان گرایی تقویت شود

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه با بیان اینکه نماز جمعه قلب فرهنگی شهرهاست، گفت: نمازهای جمعه

در نقاط مختلف کشور باید با جوان گرایی و محوریت جوانان تقویت شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه با بیان اینکه نماز جمعه قلب فرهنگی شهرهاست، گفت: نمازهای جمعه در نقاط
مختلف کشور باید با جوان گرایی و محوریت جوانان تقویت شود.

به گزارش نصر، حجت الاسلام و المسلمین جواد حاجی زاده روز چهارشنبه در جلسه ستاد اقامه نماز جمعه شهرستان مراغه،
نماز جمعه را یک عبادت سیاسی و دینی خواند که باید با مشارکت و پیگیری قشر فرهیخته جامعه به صورت تشکیلاتی و

منسجم دنبال شود.
وی بر ضرورت سازمان دهی فعالیت های فرهنگی در ستادهای نماز جمعه تاکید و اظهار کرد: نماز جمعه محور وحدت و فرهنگ
هر شهر است و حضور جوانان در این عرصه باید به طور جدی گسترش پیدا کند و بر همین اساس اقامه نمازجمعه هرمقدار به
صورت گروهی و سازمان دهی شده انجام شود، نتیجه مطلوب تری خواهد داشت و تحقق اهداف فرهنگی و اعتقادی نیز آسان تر

خواهد بود.
حاجی زاده یادآور شد: برای دست یابی به اهداف فرهنگی امامان جمعه باید مسئولیت فرهنگی شهرستان را با برنامه ریزی

دقیق و هماهنگ بر عهده بگیرند.
وی حضور گسترده جوانان در نماز جمعه را موجب تحکیم بنیان های فرهنگی و اعتقادی جامعه دانست و مقابله با نفوذ فرهنگی و

سیاسی دشمنان را از همین شیوه ها ممکن برشمرد.
حاجی زاده با بیان اینکه ستاد امور جوانان باید چشم بینا و بیدار و محور اصلی فعالیت های ستاد اقامه نماز جمعه باشد، ادامه
داد: با افزایش حضور جوانان و نوجوانان در برنامه های مختلف فرهنگی و عقیدتی، پویایی و نشاط فرهنگی جامعه تقویت خواهد

شد.
وی اظهار کرد: کارها باید به جوانان سپرده شود، زیرا نظم و دقت در کار آنان مثال زدنی بوده و این موضوع مورد تاکید مقام معظم

رهبری نیز است.
امام جمعه مراغه از تشکیل کمیته های تخصصی ستاد اقامه نماز جمعه در این شهرستان خبر داد و گفت: این کمیته ها با هدف

برنامه ریزی و اجرای فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و آموزشی در قالب ساختار جدید سازمانی آغاز به کار خواهند کرد.
شهرستان مراغه متشکل از ۲ بخش مرکزی و سراجو به عنوان دومین شهرستان بزرگ آذربایجان شرقی با جمعیت حدود ۳۰۰

هزار نفر در دامنه جنوبی کوه سهند و در فاصله ۱۳۵ کیلومتری جنوب تبریز قرار دارد.
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